
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина Врапчиште
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Давид Рафајлоски IV Врапчиште Врапчиште Слаѓана Попоска 67 III
2 Јованоски Стојан IV врапчиште Врапчиште Снежана Дукоска 64 III
3 Тофилоски Митко IV Врапчиште Врапчиште Снежана Дукоска 4

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Искра Дукоска V Врапчиште Врапчиште Снежана Дукоска 95 I
2 Томче Маркоски V Врапчиште Врапчиште Христина Димитриеска 88 I
3 Андријана Јаковлеска V Врапчиште Врапчиште Христина Димитриеска 63 III
4 Леонтина Максимовска V Врапчиште Врапчиште Христина Димитриеска 58 III
5 Андреа Пандилоска V Врапчиште Врапчиште Христина Димитриеска 50 пофалница
6 Цвете Спирески V Врапчиште Врапчиште Христина Димитриеска 50 пофалница
7 Стефани Димитриеска V Врапчиште Врапчиште Снежана Дукоска 45 пофалница
8 Мартин Димитриески V Врапчиште Врапчиште Снежана Дукоска 25
9 Даница Среткоска V Врапчиште Врапчиште Снежана Дукоска 25

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Серај Јунус VI Врапчиште Врапчиште Нуран Јонузи 90 I
2 Марина Василеска VI Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 55 пофалница
3 Хакан Ибраими VI Врапчиште Врапчиште Нуран Јонузи 47 пофалница
4 Стефан Василески VI Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 30
5 Самије Салији VI Врапчиште Врапчиште Нуран Јонузи 30
6 Али Бајрами VI Врапчиште Врапчиште Нуран Јонузи 25
7 Бурџу Зекири VI Врапчиште Врапчиште Енгин Исламоглу 3
8 Хишам Алији VI Врапчиште Врапчиште Енгин Исламоглу 3
9 Нур Ахмеди VI Врапчиште Врапчиште Енгин Исламоглу 3

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail



1 Бурак Челик VII Врапчиште Врапчиште Енгин Исламоглу 85 II
2 Афра Бекири VII Врапчиште Врапчиште Енгин Исламоглу 78 II
3 Даниела Јованоска VII Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 60 III
4 Самије Османи VII Врапчиште Врапчиште Енгин Исламоглу 60 III
5 Нурај Бајрами VII Врапчиште Врапчиште Енгин Исламоглу 45 пофалница
6 Моника Среткоска VII Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 30
7 Миле Стојаноски VII Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 10

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Серап Хасипи VIII Врапчиште Врапчиште Нуран Јонузи 70 III
2 Мехтап Мусаи VIII Врапчиште Врапчиште Нуран Јонузи 25
3 Гизем Сулејмани VIII Врапчиште Врапчиште Нуран Јонузи 20
4 Стане Трпески VIII Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 15
5 Абдулвахид Амети VIII Врапчиште Врапчиште Нуран Јонузи 15
6 Теодора Андоноска VIII Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 5
7 Мехтап Идризи VIII Врапчиште Врапчиште Нуран Јонузи 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Симона Јанакиеска IX Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 87 I
2 Дамјан Јованоски IX Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 55 III
3 Семих Бајрам IX Врапчиште Врапчиште Нуран Јонузи 60 III
4 Умут Халим IX Врапчиште Врапчиште Нуран Јонузи 10
5 Мирач Мусаи IX Врапчиште Врапчиште Нуран Јонузи 15


